
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INS TYTUT ZARZĄDZANIA 
71  -004  Szczec in ,  u l .  C u k r o w a  8  

t e l .  91  444  3485  

UCHWAŁA NR 123/10/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydatury prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda 
na stanowisko dyrektora Instytutu Zarządzania 

na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), w zw. z § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 
7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, 

a także uwzględniając przepisy § 6 ust. 3 Zarządzenia nr 140/2024 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu przeprowadzenia 
konkursów w sprawie objęcia funkcji i zatrudnienia na stanowiskach dyrektorów instytutów w 
Uniwersytecie Szczecińskim na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r., 
sposobu dokumentowania ich przebiegu oraz wzorów dokumentów stosowanych w 
postępowaniu konkursowym uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
kandydaturę prof. dr. hab. inż. Kesry Nermenda na stanowisko dyrektora Instytutu Zarządzania 
na kadencję rozpoczynającą się z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Naukowej do przedłożenia niniejszej uchwały 
komisji konkursowej nie później niż do 4 listopada 2024 r. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Wyniki tajnego głosowania: 
Liczba osób uprawnionych do głosowania 41 
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania: 32 
Liczba głosów ZA 
Liczba głosów PRZECIW 
Liczba głosów wstrzymujących się 

28 
0 
4 



Podczas dyskusji głos zabrali: dr hab. Joanna Wiśniewska, prof. US; dr hab. Wojciech Drożdż, 
prof. US; dr hab. Jakub Swacha, prof. US, natomiast mailowo swoje poparcie wyraził dr hab. 
inż. Jarosław Wątróbski, prof. US. Zostały sformułowane następujące argumenty 
przemawiające za pozytywnym zaopiniowaniem ww. kandydatury: 

- przedstawienie kompletnej dokumentacji wymaganej przepisami, 
- posiadanie bogatego dorobku naukowego wielokrotnie nagradzanego i wyróżnianego, 
- posiadanie zdolności organizacyjnych i doświadczenia zdobytego m.in. na 

stanowiskach: dyrektora Instytutu, kierownika katedry, dyrektora Centrum Transferu 
Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego, prezesa Zarządu Centrum Transferu Wiedzy 
i Technologii, przewodniczącego wielu komisji i zespołów, organizatora wielu 
konferencji, członka rady wydziału, rady naukowej, senatu, kierownika studium 
podyplomowego, 

- efektywne zarządzanie w czasie sprawowania funkcji dyrektora Instytutu Zarządzania 
w kadencji 2021-2024, co miało kluczowy wpływ na uzyskanie kategorii naukowej A 
dla dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości 

- opracowanie i przedstawienie strategii oraz koncepcji sprawowania funkcji dyrektora 
Instytutu, które nie tylko uwzględniają bieżące osiągnięcia, ale przede wszystkim kładą 
nacisk na dalszy rozwój Instytutu oraz pracujących w nim osób, 

- posiadanie cech charakteru oraz osobowości predestynujących do pełnienia tej funkcji 
tj. wysoka kreatywność, empatia i zrozumienie dla potrzeb pracowników, 
dyspozycyjność oraz umiejętność rozwiązywania złożonych problemów 
organizacyjnych i interpersonalnych. 

Rady murowej 
Instytutu Zarządzania 

dr hab. Wojcijhdrożdż, prof. US 


